

SENSAI



MUODOKKAIDEN HUULIEN JUHLAA

TOTAL LIP TREATMENT STICK tuo SENSAI-huulituotteiden kategoriaan ikonisen huulituotteen kiinteässä puikkokoostumuksessa. Luonnollisesti täyteläistävä vaikutus tuo esiin huulien pehmeuden, sileyden ja täyteläisen muodon, samalla kyllästäen huulet yllällisen runsaaseen kosteuspitoisuuteen. Sellaisenaan käytettynä huulille kietoutuu kaunis hohde, huulipunalla käytettynä huulipuikko tehostaa sävyä.

SENSAI:n TOTAL LIP -hoitotuotteet taklaavat tehokkaasti huuliin liittyviä kauneushuolia, kuten sameutta, karheutta, kuivuutta ja vähentynyttä täyteläisyyttä ja hentoja juonteita. Säännöllisessä käytössä huulten vertikaaliset juonteet elpyvät ja huulten luontainen täyteläisyys ja muoto palautuu.



Uusi TOTAL LIP TREATMENT STICK

Jo kaksikymmentä vuotta muodokkaiden huulien asialla

Ikoninen TOTAL LIP TREATMENT -hoitoseerumi lanseerattiin vuonna 2004, josta lähtien tuote on pitänyt vahvaa asemaa SENSAI-valikoiman suosikeissa. Tuotteen kulmakivinä voidaan pitää luonnollisesti täyteläistävä teknologiaa ja kokonaisvaltaisesti huulia hoitavaa lähestymistä, jotka ovat tehneet hoitoseerumista rakastetun ympäri maailmaa.

TOTAL LIP huultenhoitotuotteiden valikoima laajenee

SENSAI laajentaa upeaa huulien hoitotuotteiden valikoimaa uudella, pitkään toivotulla TOTAL LIP TREATMENT STICK -puikolla. Solakassa pakkauksessa tuleva huulipuikko on ihanteellinen kumppani päiväksi runsaaseen anti-ageing-huulienhoitoon.



TOTAL LIP TREATMENT STICK ominaisuudet

Valokeilassa huulien kaipaama erityinen hellyys ja hoiva

Huolella valikoitu yhdistelmä vaikuttavia raaka-aineita ja yhdisteitä auttavat tuomaan esiin huulien kauniin muodon niiden pinnan alla.

Kiinteä balmikoostumus pitää sisällään ravitsevia ja kuivuudelta suojaavia skvalaania ja jojobaöljyä. Koostumus muodostaa huulille hyvin kiinnittyvän ja suojaavan päällysteen, jonka ansiosta se toimii erinomaisesti hoidollisena pohjustustuotteena huulipunalla. Pohjustustuotteena käytettynä huulipunalla sävy korostuu ja sen karkailu huulien juonteisiin rajoittuu.

Hienojakoiset heleyttävät helmiäiset täydentävät huulten lempeän vaaleanpunaista sävyä ja pehmeää ulkomuotoa.

Moisture Shield -koostumus

Moisture Shield -koostumus sisältää yhdistelmän öljyjä ja vahoja, jotka ovat tunnettuja niiden kyvystä sitoa kosteutta. Niiden viskoosinen olemus auttaa muodostamaan huulien pinnalle tarttuvan ja hyvin istuvan päällysteen, joka suojaa transepidermiselta kosteuden haihtumiselta ja pitää huulet suojassa ulkoisilta ärsykkeiltä.

TOTAL LIP TREATMENT STICK



SENSAI TOTAL LIP TREATMENT STICK

5.2g

Vihdoinkin, TOTAL LIP TREATMENT on saatavilla puikkomuodossa, jossa yhdistyy balmin kiinteys ja öljyjen ravitsevuus. Ainutlaatuinen yhdistelmä öljyjä ja vahoja sekä Moisture Shield -koostumus sitovat kosteuden huuliin ja muodostavat hyvin istuvan kalvon huulille. Total Lip Complex -yhdiste silottaa huulten vertikaalisia juonteita. Pehmeät ja muodokkaat huulet pääsevät loistoonsa ja niiden luonnollinen täyteläisyys palautuu säännöllisessä käytössä. Sellaisenaan käytettynä puikko jättää kauniin hohteen huulille. Huulipunalla käytettynä sävy korostuu ja huulipunalla karkailu juonteisiin vähenee.

Käyttö

Kierrä puikkoa esiin hylsystä sopiva määrä ja levitä huulille, huomioiden erityisesti hienot juonteet sekä kuivat kohdat. Käytä sellaisenaan tai huulipunalla.

Kohti kestävä kehitystä

- Skvalaani on uutettu erittäin puhtaasta sokeriruo'osta.
- Ulkokartonki on valmistettu FSC-sertifioidusta materiaalista, joka sisältää vähintään 51 prosenttia puutonta kuitumateriaalia bagassia

SENSAIn korkealaatuiset yhdisteet

Total Lip Complex LS

Yhdiste sisältää pääosin Natural Musculifter -ainesosaa, joka vaikuttaa tehokkaasti suunympärysalueen juonteisiin ja edistää kollageenin tuotantoa dermiksessä. Kaunistava yhdiste edistää nähtävästi huulien ja huultenympärysihon ulkomuotoa.

Koishimaru Silk Royal™ LS

Legendaarisen *Koishimaru Silkin* inspiroima anti-ageing-yhdiste aktivoi hyaluronihapon tuotantoa dermiksessä. Yhdisteen antama energia edistää ihon luonnollisia uusiutumisprosesseja epidermiksessä ja auttaa vahvistamaan ihon ulointa kerrosta.

Moisturising SE

Yhdisteen rooli on kuljettaa kosteutta syvälle huuliin ja pitää ne kosteutettuna, pehmeinä ja sileinä koko päivän ajan.

TOTAL LIP TREATMENT STICK



Suositusinta

SENSAI TOTAL LIP TREATMENT STICK, 5,2 g, 58,90 EUR

Saatavilla

SENSAI TOTAL LIP TREATMENT STICK on saatavilla Stockmann- ja Sokos-tavarataloissa, Emotion-myymlöissä sekä stockmann.com- ja sokos.fi-verkkokaupoissa syyskuun 2024 alussa.

Kuvat

<https://www.bernerbrandbank.fi/l/ DHpdrbmNtRh>

Lisätiedot

Berner Oy, kuluttajatuotteiden viestintä
Mira Marin, Viestintäasiantuntija
puh. +358 40 672 4274
sähköposti mira.marin@berner.fi